

Gemeinde Denklingen Landkreis Landsberg am Lech



Gemeindeteile:

Denklingen Epfach Dienhausen

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 11.11.2015, 19:30 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Denklingen, Hauptstraße 23, 86920 Denklingen eine

Sitzung des Gemeinderates

statt.

Tagesordnung des öffentlichen Teils:

- Genehmigung des Protokolls des öffentlichen Teils der Gemeinderatssitzung am 28.10.2015
- 2. Verweigerung des gemeindlichen Einvernehmens zur Aufstellung einer mobilen Beton-Recyclinganlage, Zwischenlagerung von wasserwirtschaftlich unbedenklichen Betonbruch, Betrieb der Beton-Recyclinganlage an 2-3 Tagen pro Jahr Fl.Nr. 1732 Gem. Denkl.
- 3. Erteilung des gemeindlichen Einvernehmens zur Errichtung einer Biogasanlage: Bau eines Fermenters mit Betondecke und eines Nachgärers/Endlagers mit Folienhaube, Einbau eines BHKW- und Elektroraumes in ein bestehendes landwirtschaftliches Gebäude, etc
- 4. Erteilung des gemeindlichen Einvernehmens zum Wohnhausumbau mit Ausbau des Dachgeschosses Fl.Nr. 22 Gemarkung Epfach Römerstraße 14
- 5. 110-kV-Leitung Einzelmasterneuerung auf dem Flurstück 2193/11 der Gemarkung Denklingen
- 6. Betrieb gewerblicher Art "Bürger- und Vereinszentrum" der Gemeinde Denklingen
- 7. Satzung zur Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung der Gemeinde Denklingen
- 8. Satzung zur Änderung der Satzung über die öffentliche Bestattungseinrichtung
- 9. Einstieg in die Städtebauförderung

Nach dem öffentlichen Teil findet eine nichtöffentliche Gemeinderatssitzung statt.

(Siegel)

14.01.2016

Gemeinde Denklingen Hauptstraße 23 86920 Denklingen

Telefon +49 (0) 8243-9601-0

Fax +49 (0) 8243-9601-10

Internet www.denklingen.de

E-Mail gemeinde@denklingen.de

Bankverbindungen

Raiffeisenbank Fuchstal DE15733698540000610011 GENODEF1FCH

Sparkasse Landsberg DE09700520600000160333 BYLADEM1LLD

Postbank München DE59700100800253030808 PBNKDEFF

Michael Kießling Erster Bürgermeister